２０２１年 10 月 8 日

各チーム指導者

選手・保護者 各位

                             山梨県サッカー協会 技術委員長 内藤 秀俊

                                 ユースダイレクター  保坂 不二夫

                             女子技術委員長  田代 久美子

山梨県トレセン女子 U-１５監督  皆川 新一

山梨県トレーニングセンター女子 U-15 開催について（通知）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素より当協会の活動に対し、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本委員会のトレーニングセンターでは「個の育成」を目的とし、標記事業を以下の通り、開催

致します。つきましては、選手の派遣について、ご理解とご協力を賜り、ご参加を頂けますようお願い

申し上げます。

  １．日 時  ２０２１年 10 月 24 日（日） 8：３０～１0：３０

         ８：１５集合（スタッフは８：００）

２．会 場  押原公園サッカー場（人工芝）

〒409-3864 中巨摩郡昭和町押腰 1500−1

  ３．内 容  トレーニング＆ゲーム

４．指導者  県女子 U-15TC 監督 ：皆川 新一（フォルトゥナサッカークラブ）

              コーチ ：岩崎 大輔（キャメリア L &G アカデミー）

                コーチ ：宇佐美 邦紘（甲府商業高校）

コーチ ：小澤 今朝美（F C ふじざくら J E）

コーチ ：遠山 詩乃（櫛引中学校）

GK コーチ ：渡辺 海 （FC ふじざくら山梨）

  ５．持ち物   ＊サッカー用具一式（ボール）・飲料水（マイボトル持参）

          ＊活動費２，０００円/年間

          ＊健康調査及び参加承諾書 ※YFAの HPより印刷し、記入してください。

６．その他    ★各自でコロナウイルス感染予防対策をお願いします。

        ・会場に来る前に必ず検温をし、体調に不安を感じる場合は、参加を控えてください。

        ・３密は避け、練習前後に手洗い、うがいを実施し、こまめにアルコール消毒する

など、各自で感染予防に努めてください。

・悪天候による中止については、山梨県サッカー協会の各種別の情報サイトの緊急

           連絡掲示板にてお知らせしますので、ご確認ください。

７．問い合わせ  監督 皆川 新一（フォルトゥナ S C）  携帯番号 090-4531-6211